様式３

令和　　年　　月　　日

山梨県立就業支援センター所長　殿

住所
名称
代表　　　　　　　　　　　　　　　印

見積書

下記のとおり見積致します。

記

１　品　　　名　　　○○（訓練科名）

２　金額（総額）　　　　　　　　　　円（うち消費税　　　　　円）

1 訓練実施受託費
訓練生1人当たり（月額）単価　　　　　　円×月数　　箇月×定員　　人×１．１
【内　訳】
教材費（教材用消耗品を含む）　　　　　　　　　　　　円
施設使用料及び機械損料　　　　　　　　　　　　　　　円
講師人件費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
光熱水費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
事務費及び雑費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
諸経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（うち消費税　　　　　円）

受託申請コースの種類ごとに以下の項目を追加してください。

（就職支援費対象コースの場合）

2 就職支援受託費
訓練生１人当たり（月額）単価　　　　　　円×月数　　箇月×定員　　人×１．１

（託児サービス付加コースの場合）

3 託児サービス受託費
児童1人当たり（月額）単価　　　　　円×月数　　箇月×託児定員　　人×１．１
【内　訳】
保育士等人件費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
保険料（傷害保険、賠償責任保険等）　　　　　　　　　円
光熱水費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
事務費及び雑費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
諸経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（うち消費税　　　　　円）

（委託訓練活用型デュアルシステムの場合）

4 訓練導入講習費
訓練生1人当たり　単価　　　　　　円×定員　　人×１．１

5 能力評価手数料
訓練生1人当たり　単価　　　　　　円×定員　　人×１．１

（職場見学等推進費対象コースの場合）

⑥　職場見学等推進費
訓練生１人当たり　単価　　　　　　円×定員　　人×１．１

（デジタル訓練促進費対象コースの場合）

⑦　デジタル訓練促進費
訓練生１人当たり（月額）単価　　　　　　円×定員　　人×１．１
　　□DX推進スキル標準対応コース
　　□デジタル資格コース（IT関係の資格）
　　□デジタル資格コース（Webデザイン関係の資格）

（デジタル職場実習推進費対象コースの場合）

⑧　デジタル職場実習推進費
訓練生１人当たり　単価　　　　　　円×定員　　人×１．１

[bookmark: _GoBack]